PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 343, DE 21 DE JUNHO DE 2016.

O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Designar pelo prazo de 90 (noventa) dias, DENISE KADES DE

OLIVEIRA , Escrivã de Polícia Judiciária , 3ª Classe, matrícula nº 424144021, lotada

na Delegacia de Polícia de Sidrolândia/MS para desempenhar suas funções na 1ª

Delegacia Especializada de Atendimento a Mulher/MS, a contar da data da publicação.

Campo Grande, MS, 21 de junho de 2016.

MARCELO VARGAS LOPES

 DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

 (Publicado no D336 OE 9.190 de 23.6.2016, pág.24)